1

台灣電力企業聯合會(TEPA)

第一屆「服務委員會」第一次委員會議紀錄

壹、時間:108 年 11 月 14 日(星期四)下午 6 時

貳、地點：天成大飯店翠庭(台北市忠孝西路一段 43 號 3 樓 307 室)

叁、主席: 張主任委員明杰

肆、出（列）席人員：

委員：李清山、葉志峯、古玉媛

列席：林秘書長德福

列席指導：黃理事長重球

伍、報告事項（本會林秘書長德福先生代為報告「服務展委員會

              108 年度工作辦理現況及 109 年預定辦理項目」：略）

陸、會議結論

一、本委員會於今年度安排 3次參訪活動，參與學員皆獲益良多

並讚譽有加，明年度請增加在學學生參與之比例，藉以增進學

生之學識與實務。

二、未來會員招募將朝多元化進行，如法務、金控等專業人士，

以擴大本會會員實務交流面。

三、對於未來本會與中國電力企業聯合會交流事宜，請審慎安排，

樂觀進行。

柒、 臨時動議

     本委員會委員編制為 7 員，惟目前委員成員僅有 6 員，尚可補

充一人。因本會陳淑梅小姐，熟悉本會事務且具服務熱忱，經

出席委員提議出任委員，擬報請主任委員同意後聘任。

    決議: 本案經出席委員一致同意後通過。

捌、 散會。（下午 6 時 30 分）